
 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức lớp tập huấn Hƣớng dẫn  

sử dụng một số phần mềm tập huấn online. 

       

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quy chế hoạt động của cơ quan. 

Để thực hiện tốt công tác đào tạo tập huấn, chuyển giao kỹ thuật trong tình 

hình dịch bệnh Covid-19, Trung tâm Khuyến nông tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu xây 

dựng kế hoạch tổ chức thực hiện lớp tập huấn hướng dẫn sử dụng một số phần mềm 

tập huấn online như sau: 

1. Mục đích 

Tập huấn hướng dẫn cách sử dụng một số phần mềm đào tạo, tập huấn online. 

2. Yêu cầu 

Phòng Nghiệp vụ Khuyến nông phối hợp với các Phòng chuyên môn, các Trạm 

Khuyến nông tổ chức lớp tập huấn. 

3. Nội dung tập huấn 

- Hướng dẫn sử dụng một số phần mềm đào tạo, tập huấn online và tổ chức các 

lớp đào tạo, tập huấn online qua một số phần mềm như Zoom, Google Meet, Zavi. 

- Cách tạo phiếu đánh giá trên Google Form. 

4. Đối tƣợng tham dự 

- Viên chức các phòng Phòng chuyên môn, các Trạm Khuyến nông tham gia 

công tác đào tạo tập huấn, chuyển giao kỹ thuật. 

5. Thời gian, địa điểm tập huấn 

- 8h00, ngày 20 tháng 9 năm 2021 (thứ hai). Tập huấn qua phần mềm Google 

Meet. 

- Tổ thực hiện:  

+ Ông Trần Quốc Vỹ - Trưởng phòng NVKN.   

+ Ông Mai Minh Khang – Viên chức Phòng NVKN.   

+ Ông Nguyễn Trường Giang - Viên chức Phòng NVKN. 

+ Bà Huỳnh Bạch Vân - Viên chức Phòng NVKN. 
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6. Tổ chức thực hiện 

- Phòng Nghiệp vụ Khuyến nông chủ trì lập kế hoạch, phân công cán bộ tổ 

chức thực hiện. 

- Các Phòng Phòng chuyên môn, Trạm Khuyến nông các huyện, thị xã, thành 

phố cử viên chức tham gia lớp tập huấn. 

- Đại diện Ban lãnh đạo tham dự lớp tập huấn. 

7. Yêu cầu đối với viên chức các bộ phận tham gia 

- Trang bị: điện thoại thông minh, laptop, máy tính có kết nối internet, 

wifi/3G/4G; loa/tai nghe, microphone ngoài, webcam nếu máy tính không hỗ trợ. 

- Cài đặt phần mềm Google Meet trên điện thoại, laptop, máy tính. 

- Nghiên cứu tài liệu đã gửi trước qua mail hoặc Zalo. 

- Truy cập vào đường link: https://meet.google.com/bsq-guxv-zeu hoặc nhập 

mã bsq-guxv-zeu để tham gia lớp tập huấn.  

(Đính kèm danh sách viên chức tham dự và nội dung chương trình tập huấn). 

Nơi nhận: 
- BGĐ trung tâm (báo cáo, tham dự); 

- Ph ng NV N (thực hiện   

- Các  phòng, Trạm KN( tham dự); 

- Lưu: VT, NVKN (Khang), Thanh. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Nhật Quang 

https://meet.google.com/bsq-guxv-zeu


CHƢƠNG TRÌNH TẬP HUẤN 

Nội dung tập huấn/hội nghị: hướng dẫn cách sử dụng một số phần mềm đào 

tạo, tập huấn online. 

Thời gian: 8h00, ngày 20 tháng 9 năm 2021 (thứ hai). 

 

Ngày, tháng Nội dung chi tiết Ngƣời thực hiện 

Thứ hai ngày 20 tháng 9 năm 2021 

8h00-8h15 Kết nối, truy cập vào lớp tập huấn Ban tổ chức 

8h15-8h30 
Phát biểu của BGĐ Trung tâm Khuyến 

nông 
Đại diện BGĐ 

8h30 – 9h00 Hướng dẫn sử dụng phần mềm Zoom  Mai Minh Khang 

9h00- 9h30 
Hướng dẫn sử dụng phần mềm Google 

Meet 
Mai Minh Khang 

9h30-9h45 Giải lao  

9h45 – 10h00 Hướng dẫn sử dụng phần mềm Zavi Mai Minh Khang 

10h00 - 10h30 Hướng dẫn sử dụng Google Form Mai Minh Khang 

10h30 - 11h00 Tổ chức lớp tập huấn online Mai Minh Khang 

11h00-11h30 Trao đổi ý kiến, giải đáp thắc mắc 
Nguyễn Trường Giang 

Mai Minh Khang 

 

  

Tờ số: 
Tờ số: 



DANH SÁCH VIÊN CHỨC THAM GIA TẬP HUẤN ONLINE 

ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN TRONG CHUYỂN GIAO TIẾN BỘ  

KỸ THUẬT KHUYẾN NÔNG. 

 

STT Họ và tên Bộ phận 
Phƣơng tiện 

sử dụng 
Địa chỉ Email 

1 Nguyễn Thị Hảo 

Phòng NV 

Laptop nguyenthihaottkn@gmail.com 

2 Nguyễn Thị Nguyệt Nga Smartphone lenguyen.hamy@gmail.com 

3 Huỳnh Bạch Vân Smartphone bachvankn@gmail.com 

4 Cao Phương Thảo Smartphone phuongthaoknbrvt@gmail.com 

5 Phạm Đình Tú Smartphone tuknbrvt@gmail.com 

6 Trần Văn Lai 

Phòng 

SXKD 

Smartphone laigiong1970@gmail.com 

7 Lê Trần Chiêu Đoan Laptop chieudoan07115@gmail.com 

8 Lê Thị Thu Hương Smartphone lehuongknvt@gmail.com 

9 Hoàng Văn Thành Laptop truongthanhknvt@gmail.com 

10 Nguyễn Thị Kim Smartphone phuongvi288@gmail.com 

11 Phan Thị Linh 
Phòng TC-

HC 

Smartphone phanthilinh6490@gmail.com 

12 Nguyễn Thị Thu Ngân Laptop nguyenngankn2@gmail.com 

13 Trần Thị Thiên Hương 

Trạm KN Bà 

Rịa 

Laptop huongknbrvt@gmail.com 

14 Phạm Văn Ngữ Laptop tram.knknbr@yahoo.com 

15 Lê Thị Thi Laptop thanhthikn@gmail.com 

16 Vũ Đức Chính 

Trạm KN 

Xuyên Mộc 

Laptop chinhknvt@gmail.com 

17 Đặng Thành Tài Smartphone thanhtaikndd@yahoo.com.vn 

18 Nguyễn Hiền Lương Smartphone nguyenluongm2@gmail.com 

mailto:nguyenthihaottkn@gmail.com


19 Trần Văn Long 

Trạm KN 

Châu Đức 

Smartphone longnhung2002@yahoo.com 

20 Hoàng Quốc Thông Smartphone 
Sử dụng Zalo số đt:  

038 4216528 

21 Hoàng Công Thế Smartphone hoangthe1009@gmail.com 

22 Võ Đức Hải Smartphone 
Sử dụng Zalo số đt:  

0976866858 

23 Trương Minh Chiến 

Trạm KN 

Long Điền 

Laptop chienkn70@gmail.com 

24 Bùi Đức Cường Laptop buiduccuongknbrvt@gmail.com 

25 Võ Xuân Hậu Smartphone vohau72.uel@gmail.com 

26 Nguyễn Tú 

Trạm KN 

Phú Mỹ 

Smartphone anhtu2016@gmail.com 

27 Phạm Xuân Đức Máy tính 
Sử dụng Zalo số đt:  

0909989202 

28 Hoàng Văn Trọng Smartphone hoangvantrong09@gmail.com 

29 Trương Công Danh 

Trạm KN 

Đất Đỏ 

Laptop truongcongdanh@gmail.com 

30 Lê Minh Tâm Laptop tamknbr45@gmail.com 

31 Đặng Văn Long Smartphone longkn1981@gmail.com 

32 Huỳnh Văn Trí Laptop huynhtrichannuoi@gmail.com 
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